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   Tempat 

    
 

S U R AT     E D A R A N 

Nomor : 0221 /SE/U/STIKes-KPJ/III/2021 

 

Menindaklanjuti Instruksi Menteri Dalam Negeri Nomor 04 Tahun 2021 tentang 

Pemberlakuan Pembatasan Kegiatan Masyarakat Berbasis Mikro Dan 

Mengoptimalkan Posko Penanganan Corona Virus Disease 2019 Di Tingkat Desa 

Dan Kelurahan Untuk Pengendalian Penyebaran Corona Virus Disease 2019 

(COVID-19) dan Surat Edaran Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Kepanjen 

Nomor 0157/SE/U/STIKes-KPJ/II/2021 tentang upaya pencegahan dan pengendalian 

kasus Covid-19 di Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Kepanjen, maka: 

1. Work From Home (WFH) dilaksanakan pada 50% pegawai dimulai pada tanggal 

9 Maret sampai dengan tanggal 22 Maret 2021 (kegiatan masing – masing 

pegawai dilaporkan setiap hari kepada Wakil Ketua sesuai bidangnya). 

2. Selama Work From Home (WFH) dihimbau pada seluruh pegawai untuk tidak 

melaksanakan kegiatan di luar rumah yang berpotensi terjadi penularan Covid-19, 

menerapkan Protokol Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih Sehat (PHBS).  

3. Work From Office (WFO) dilaksanakan pada 50% pegawai (sistem jadwal piket) 

dengan menerapkan Protokol Kesehatan secara lebih ketat (bagi pegawai yang 

sakit dan terkonfirmasi positif diperkenankan tidak masuk dengan melakukan 

komunikasi pada Bagian Kepegawaian). 

 

Demikian surat edaran ini disampaikan untuk bisa dilaksanakan dengan 

sebaik – baiknya dan akan dievaluasi lebih lanjut.  

 

              
   Kepanjen, 8 Maret 2021 
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JADWAL PIKET KARYAWAN STIKES KEPANJEN 
PERIODE 9 – 15 MARET 2021 

 

No Nama 
Selasa Rabu Kamis Jum’at Senin 

9 10 11 12 15 

1 Wiwit Dwi Nur Badriyah, S.Kep., Ns., M.Kep 1  LIBUR 1 1 

2 Nia Agustiningsih, S.Kep., Ns., M.Kep  1 LIBUR 1 1 

3 Tri Nurhudi Sasono, S.Kep., Ns., M.Kep  1 LIBUR 1  

4 Galuh Kumalasari, S.Kep., Ns., M.Kep 1  LIBUR 1 1 

5 Dedi Kurniawan, S.Kep., Ns., M.Kep  1 LIBUR 1 1 

6 Faizatur Rohmi, S.Kep., Ns., M.Kep 1  LIBUR  1 

7 Hardiyanto, S.Kep., Ns., M.Kep  1 LIBUR 1  

8 Ronal Surya Aditya, S.Kep., Ns., M.Kep  1 LIBUR 1 1 

9 Lailatul Kodriyah, S.Kep., Ns  1 LIBUR  1 

10 Listyawati Ratna Ningrum, S.Psi., M.Si 1 1 LIBUR 1  

11 Arinta Julia Buwana Saputra, S.Gz 1  LIBUR 1 1 

12 Frastiqa Fahrany, S.Kep., Ns., M.Biomed 1  LIBUR 1 1 

13 Akhmad Saifudin Zuhri, S.E 1 1 LIBUR 1  

14 Eko Yulianto, Amd 1  LIBUR 1  

15 Suswanto, S.Kom 1 1 LIBUR 1  

16 Kusumaning Ayu Tunjungsari, S.Kep., Ns 1 1 LIBUR  1 

17 Hesti Dyah Puspitasari, SE 1 1 LIBUR 1  

18 Mujiati 1 1 LIBUR 1  

19 Fahrur Aji H. Yonansyah, SE 1 1 LIBUR  1 

20 Ika Anita Prasetyana, Amd 1  LIBUR 1 1 

21 Lisbet Erlida, SE 1 1 LIBUR  1 

22 Nyno Fella Suharsono, S.Kom  1 LIBUR 1 1 

23 Anggi Bagus H, S.Kom  1 LIBUR 1  

24 Ahmad Zaelani 1 1 LIBUR 1  

25 Dwi Fanindra Setyawan, Amd 1  LIBUR  1 

26 Yudha Hardi Sasmito 1 1 LIBUR 1  

27 Mansur Sururi  1 LIBUR 1 1 

28 Miftahul Huda  1 LIBUR 1 1 

29 Faris Diantoro 1  LIBUR 1 1 

30 Ana Setyawati, S.IP 1  LIBUR 1 1 

31 Ella Mayasari, SE   LIBUR 1 1 

32 Reni Wahyuningtyas, SE 1 1 LIBUR  1 

33 Ima Krisnawati, SE 1 1 LIBUR 1  

34 Giri Cahya Pramana, SE  1 LIBUR 1 1 

35 Indah Nur ‘Aini, S.S., M.Pd 1 1 LIBUR  1 

36 Devy Arianti 1 1 LIBUR  1 

37 Dr. Janes Jainurakhma, S.Kp., M.Kep  1 LIBUR  1 

38 Zulfikar Muhammad, S.Kep., Ns., M.Kep 1 1 LIBUR 1  

39 Muhasim, S.Pd., M.Pd 1 1 LIBUR   

40 Ni Luh Diah Ayu Sita Dewi, S.Kep., Ns., M.Kep 1 1 LIBUR 1  

41 Qori Fanani, S.Psi., M.Psi 1 1 LIBUR 1  

42 Siti Nur Hadiyah, S.Kep., Ns., M.Kep 1  LIBUR 1 1 

43 Sekarini, S.Kp., S.Psi., M.Kep 1 1 LIBUR  1 

44 Inu Martina, S.ST., M.Psi 1  LIBUR 1 1 

45 Ida Herwati, M.K.M 1 1 LIBUR  1 

46 Nihayatul Munaa, M.P.H 1  LIBUR 1 1 
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JADWAL PIKET KARYAWAN STIKES KEPANJEN 
PERIODE 16 – 22 MARET 2021 

No Nama 
Selasa Rabu Kamis Jum’at Senin 

16 17 18 19 22 

1 Wiwit Dwi Nur Badriyah, S.Kep., Ns., M.Kep 1   1 1 

2 Nia Agustiningsih, S.Kep., Ns., M.Kep 1 1  1  

3 Tri Nurhudi Sasono, S.Kep., Ns., M.Kep 1 1 1  1 

4 Galuh Kumalasari, S.Kep., Ns., M.Kep 1 1  1  

5 Dedi Kurniawan, S.Kep., Ns., M.Kep  1 1 1  

6 Faizatur Rohmi, S.Kep., Ns., M.Kep 1 1 1  1 

7 Hardiyanto, S.Kep., Ns., M.Kep 1 1 1  1 

8 Ronal Surya Aditya, S.Kep., Ns., M.Kep   1 1 1 

9 Lailatul Kodriyah, S.Kep., Ns 1 1 1  1 

10 Listyawati Ratna Ningrum, S.Psi., M.Si  1 1 1 1 

11 Arinta Julia Buwana Saputra, S.Gz 1 1   1 

12 Frastiqa Fahrany, S.Kep., Ns., M.Biomed 1 1 1   

13 Akhmad Saifudin Zuhri, S.E 1 1   1 

14 Eko Yulianto, Amd 1 1  1  

15 Suswanto, S.Kom 1 1   1 

16 Kusumaning Ayu Tunjungsari, S.Kep., Ns 1 1 1   

17 Hesti Dyah Puspitasari, SE 1   1 1 

18 Mujiati 1   1 1 

19 Fahrur Aji H. Yonansyah, SE 1 1   1 

20 Ika Anita Prasetyana, Amd  1 1  1 

21 Lisbet Erlida, SE 1  1 1  

22 Nyno Fella Suharsono, S.Kom  1 1 1  

23 Anggi Bagus H, S.Kom 1  1 1 1 

24 Ahmad Zaelani  1  1 1 

25 Dwi Fanindra Setyawan, Amd 1  1 1 1 

26 Yudha Hardi Sasmito 1 1 1   

27 Mansur Sururi 1  1  1 

28 Miftahul Huda 1  1  1 

29 Faris Diantoro 1   1 1 

30 Ana Setyawati, S.IP 1  1  1 

31 Ella Mayasari, SE  1 1 1 1 

32 Reni Wahyuningtyas, SE 1 1   1 

33 Ima Krisnawati, SE 1  1 1  

34 Giri Cahya Pramana, SE 1 1  1  

35 Indah Nur ‘Aini, S.S., M.Pd   1 1 1 

36 Devy Arianti   1 1 1 

37 Dr. Janes Jainurakhma, S.Kp., M.Kep  1 1 1 1 

38 Zulfikar Muhammad, S.Kep., Ns., M.Kep 1 1 1   

39 Muhasim, S.Pd., M.Pd 1 1 1 1  

40 Ni Luh Diah Ayu Sita Dewi, S.Kep., Ns., M.Kep 1 1 1   

41 Qori Fanani, S.Psi., M.Psi 1   1 1 

42 Siti Nur Hadiyah, S.Kep., Ns., M.Kep 1   1 1 

43 Sekarini, S.Kp., S.Psi., M.Kep  1 1 1  

44 Inu Martina, S.ST., M.Psi 1 1 1   

45 Ida Herwati, M.K.M   1 1 1 

46 Nihayatul Munaa, MPH  1 1 1 1 

       Kepanjen, 8 Maret 2021 

a/n Ketua STIKes Kepanjen 
 

 
 

 
Nia Agustiningsih, S.Kep, Ners, M.Kep 

 NIK. 201001021 


